三峡医专〔2017〕56号

重庆三峡医药高等专科学校

关于印发2017—2018学年校历的通知
各处（室）、系（部）、院（所）：
《重庆三峡医药高等专科学校2017—2018学年校历》已经学校2017年第11次校长办公会审议通过，现予以公布（见附件），请按照校历统筹安排和推进本学年的各项工作。
附件：重庆三峡医药高等专科学校2017—2018学年校历
重庆三峡医药高等专科学校

2017年5月3日
附件：
重庆三峡医药高等专科学校校历（2017—2018学年度）
第一学期（2017-2018-1）                                                                   第二学期（2017-2018-2）                              2017年4月制
	日     星期

期

周

月份    次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备      注

	日     星期

期

周

月份    次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	备      注

	八

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	1、9月1日全体教职工报到；
2、9月2-3日学期补考；
3、9月2-3日老生报到，9月4日正式行课；

4、9月5-6日新生报到，9月7-9日新生入学教育、专业教育，9月11日新生正式行课；

5、10月1-8日国庆中秋节放假；

6、10月9-22日新生军事训练（暂定）；

7、11月9-10日举行2017年秋季田径运动会（暂定）；
8、2017年12月30日-2018年1月1日元旦放假；

9、2018年1月15-26日期末考试；1月27-31日集中阅卷评分、系部教学检查、学校安排其他期末工作；

10、学生2018年1月27日（腊月十一）进入寒假，一般教职工2月1日（腊月十六）进入寒假。

11、集中补课安排： 9月30日补上双周星期一的课.。
教学周共21周，其中，老生上课17周，机动1周，放假1周，考试2周；新生上课15周，报到入学教育1周，军训2周，放假1周，考试2周。

	二

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	1、2018年3月2日（正月初十五）全体教职工报到，教师领取课表，教材；

2、3月3-4日学生报到，学期补考；

3、3月5日（正月十八）正式行课；

4、3-4月毕业考试。

5、5月12-13日毕业补考；
6、6月实习结束；
7、清明节、劳动节、端午节按法定节假日放假；

8、6月25-7月1日毕业实习岗前技能训练与考核周；

9、7月2-13日期末考试（含复习）；

10、7月14-18日集中阅卷评分、系部教学检查、学校安排其他期末工作；

11、学生7月14日进入暑假，一般教职工7月19日进入暑假；
12、7月2-3日办理毕业手续。

13、集中补课安排：（1）4月8日补上双周星期四的课；（2）4月28日补上双周星期一的课；（3）其它因节假日放假耽误的课原则上利用晚自习补上。

教学周19周，其中，上课17周，考试2周，放假3天的课利用晚自习时间补课。

	28
	29
	30
	31

	26
	27
	28

	九

	1
	2
	3

	三

	1
	2
	3
	4

	一
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	一
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	二
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	二
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	三
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	三
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	四
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	四
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	十

	1

	四

	1

	五
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	五
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	六
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	六
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	七
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	七
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	八
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	八
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	九
	30
	31

	九
	30

	十一

	1
	2
	3
	4
	5

	五

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	十
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	十
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	十一
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	十一
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	十二
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	十二
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	十三
	27
	28
	29
	30

	十三
	28
	29
	30
	31

	十二

	1
	2
	3

	六

	1
	2
	3

	十四
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	十四
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	十五
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	十五
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	十六
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	十六
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	十七
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	十七
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	一
	十八
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	七

	1

	十九
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	十八
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	二十
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	十九
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	二十一
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	重庆三峡医药高等专科学校　　　　　　　2017年5月3日印发

— 2 —
— 1 —